
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3529/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 

atribuições  legais  e  estatutárias e  de  acordo  com o  Processo  nº  029189/2013-80, 

oriundo da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal (PROGEP) desta 

Universidade,

R E S O L V E :

Designar a servidora  TÂNIA MARA BRASIL SANTOS, matrícula SIAPE-

1153468, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Enfermagem do quadro de pessoal, 

lotada  na  Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal  (PROGEP),  para 

responder pela Diretoria de Saúde e Qualidade de Vida, código CD-4 integrante da 

estrutura  daquela  Pró-Reitoria,  no  período  de  20  a  22  de  agosto  de  2013,  no 

impedimento da titular do referido cargo de direção, MARIA JOSEFA JUVINIANO 

QUADROS, que realizará viagem técnica inerente às ações de promoção à saúde junto 

ao Campus de Cametá da UFPA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de agosto de 2013.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor, em exercício


	PORTARIA Nº 3529/2013
	HORACIO SCHNEIDER


